
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

解析付心電計の購入

平成30年12月12日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

医療用機械器具 18200119

019.医療用機械器具に登録している業者

平成30年12月13日 ～ 平成31年 1月18日

別紙仕様書のとおり

アルフレッサ㈱ 青梅支店 東京都青梅市

1,004,400円 930,000円

1,059,000円 980,556円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

94.84％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

アルフレッサ㈱ 青梅支店
930,000 落札

フクダ電子東京西販売㈱
980,000

㈱メディセオ 多摩営業部
1,030,000

㈱ムトウ 多摩西支店
1,225,000

済生堂岡田薬品
辞退


